CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y2WW4-XDDRK-URG08-C6X5G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y2WW4-XDDRK-URG08-C6X5G

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
NO PARQUE ESTADUAL DA ILHA ANCHIETA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LUANA DAVINY
DOS SANTOS SILVA, LARA FERNANDES DE MOURA SPA foi aprovado no IV Congresso Nacional de
Conservação e Educação Ambiental - IV CONEAMB na modalidade on-line, que ocorrerá no período de
16 a 19 de setembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO